URAD PRO ZASTUPOVANI STATU VE VECECH MAJETKOVYCH
RASINOVO NABREZI 390/42, 128 00 NOVE MESTO, PRAHA 2
UZEMNi PRACOVISTE HRADEC KRALOVE

ODBOR ODLOUCENE PRACOVISTE SEMILY,
BITOUCHOVSKA 1, 513 14 SEMILY

397/HSM/2023-HSMM

Obec Hruba Skala VAS DOPIS ZN.:
21101 Hrubé Skéla PRIATO DNE
NASE C.J.: UZSVM/HSM/349/2023-HSMM
VYRIZUJE: Jeriova Véra
UTVAR: 5105
TELEFON: +420 481 663 116
E-MAIL: Vera.Jeriova@uzsvm.cz
DAT.SCHRANKA: x3eftbz
DATUM: datum uveden v dolozce elektr. podpisu

Vazeni

v pfiloze Vam zasilame ke zvefejnéni na ufedni desce aktualizovany seznam nemovitych véci
s vyznacenim nedostateéné identifikovanych vlastnikd, ktefi se nachazeji na uzemi Vasi obce.
Podle ust. § 65 odst. 1 zakona &. 256/2013 Sb. vznikla Ufadu povinnost prevzaté Udaje vést
v evidenci a zvefejnit na svych internetovych strankach zplsobem umoznujicim dalkovy pfistup a
zaroven tyto Udaje predat obecnimu Ufadu obce, na jejimz Uzemi se nemovité véci nachazeji.
Obecni ufad ma dle ust. § 65 odst. 2 zadkona €. 256/2013 Sb. povinnost pfevzaté udaje zvefejnit
na ufedni desce a dale podle § 65 odst. 4 tohoto zakona povinnost poskytnout soucinnost pfi
Setfeni k dohledani nedostatecné oznacenych vlastnikd (skutecnych vlastnika).

Seznam nemovitych véci s nedostatecné identifikovanym vlastnikem, zvefejnény na webovych
strankach Uradu spolu svyzvou a informaci pro obg&any: http://www.uzsvm.cz/seznam-
nedostatecne-identifikovanych-vlastniku, v tfidéni podle Uzemnich pracovist a okresu, byl
zaktualizovan ke dni 01.02.2023. Z tohoto dlivodu Vas zadame o vyvéSeni uvedeného seznamu
na ufedni desce do doby dalSi aktualizace.

V pfipadé dotazl se na nas kdykoliv obratte.

S pozdravem

Odloucené pracovisté Semily
Ing. Jana Hakova
feditelka odboru

Priloha:
- seznam z CUZK


http://www.uzsvm.cz/seznam-nedostatecne-identifikovanych-vlastniku
http://www.uzsvm.cz/seznam-nedostatecne-identifikovanych-vlastniku

Nazev obce
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hrubéa Skala
Hruba Skala

Nazev ku

Hruba Skala
Hrubda Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hrubda Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hrubda Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hrubda Skala
Hruba Skala
Hrubda Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hruba Skala
Hrubda Skala
Hruba Skala
Hrubda Skala

OPSUB - nazev
Vavra FrantiSek
Horakova Marie
Horakova Marie
Horakova Marie
Horakova Marie
Horakova Marie
Horakova Anna
Horakova Anna
Horakova Anna
Horakova Anna
Horakova Anna
Horakova Bozena
Horakova Bozena
Horakova Bozena
Horakova Bozena
Horakova Bozena
Horakova FrantiSka
Horakova FrantiSka
Horakova FrantiSka
Horakova FrantiSka
Horakova FrantiSka
Kratochvilova Anna
Kratochvilova Anna

Sedmidubsky Milosl

Kubikova FrantiSka
Kubikova FrantiSka
Kubikova FrantiSka
Janeckova Marie
Janeckova Marie
Janeckova Marie

tabSemily

Paodil ¢itaPodil jmeParcela -Nazev druhu pozemINazev zplisobu \ Parcela (formatovano)

1
24
24
24
24
24

N

) 2 a2 g a g aa BB EAERAMDMAERMD

2 2595
40 1101
40 804
40 931
40 170
40 2705
40 1101
40 804
40 931
40 170
40 2705
40 1101
40 804
40 931
40 170
40 2705
40 1101
40 804
40 931
40 170
40 2705

240

2 184
1074
1002
955
119
1435
1300
350

—_ A A A A g

trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost

zastavéna plocha a nadvofi

trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
vodni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
vodni plocha

Page 1

Hruba Skala 648574,
Hruba Skala 648574,
Hruba Skala 648574,
Hruba Skala 648574,
Hrubéa Skala 648574,
Hruba Skala 648574,
Hruba Skala 648574,
Hruba Skala 648574,
Hruba Skala 648574,
Hruba Skala 648574,
Hruba Skala 648574,
Hrubéa Skala 648574,
Hruba Skala 648574,
Hruba Skala 648574,
Hruba Skala 648574,
Hruba Skala 648574,
Hruba Skala 648574,
Hruba Skala 648574,
Hrubéa Skala 648574,
Hruba Skala 648574,

Hrubéa Skala 648574, ¢.
Hruba Skala 648574, st. €. 254
Hrubéa Skala 648574, ¢.

Hruba Skala 648574,
Hruba Skala 648574,
Hruba Skala 648574,
koryto vodniho tc Hruba Skala 648574,
neplodna plida Hruba Skala 648574,

neplodna plida Hruba Skala 648574, ¢.
zamokiena ploct Hruba Skala 648574, ¢.

OO OO OO DO O O O O O O O O O¢

O O O O O

735

1771
177/2
177/3
17717
256

1771
17712
177/3
17717
256

1771
17712
177/3
17717
256

1771
177/2
177/3
17717
256

157716
705
260/87
260/154
2146/15
1263/9
1263/19
1263/20

Cislo L
534
579
579
579
579
579
579
579
579
579
579
579
579
579
579
579
579
579
579
579
579
546
546
371
554
554
554
567
567
567



		2023-02-16T15:20:56+0100




